
  

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  DDaammnniiccaa 
GGóórrnnaa  11,,  7766--223311  DDaammnniiccaa 

tteell..  ((005599))  884488  4444  3311,,  ee--mmaaiill::  uugg@@ddaammnniiccaa..ppll 
wwwwww..ddaammnniiccaa..ppll 

GGMMIINNAA  DDAAMMNNIICCAA 

ZP.271.16.2023         Damnica, 06.11.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych wraz z prowadzeniem PSZOK 

nr postępowania: ZP.271.06.2023 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, 

która złożona została przez wykonawcę ELWOZ ECO Sp. z o.o. z siedzibą w Sierakowicach. 

Ponadto, informuję że złożona w postępowaniu oferta została oceniona w sposób następujący:        

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia. 

Złożona przez firmę ELWOZ ECO Sp. z o.o. oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza. 

Termin zawarcia umowy: umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, 

które zostaje przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy 

przetargowej, na której prowadzone było postępowanie. 

 

l.p

. 

Nazwa Wykonawcy Oferowana 

kwota 

Brutto  

 

Termin  
płatności w 

dniach 

Podwyższony standard 

świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów 

komunalnych przy 

wykorzystaniu pojazdów o 

obniżonej emisji spalin 

Ocena punktowa 

wykonawców 

1. ELWOZ ECO  

Sp. z o.o. 

Słupska 2, 

Sierakowice 

1 677 499,20 zł 30 TAK  100,00 


		2023-11-07T09:23:22+0100
	Andrzej Kordylas; Gmina Damnica




